पंखया - दिनांक - 23-887-2 पत्र संख्या 04/४8-47/2046/943 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

] 6 49 240602440220403 60474 निट87५॥ 046 653,500.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी रुपये तीरपन है 

02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव 0887 (७४8२ ५508४ उपय ऊः जा तारपन हजार पर 

22 - वन्य प्राणी पर्यवास का समेकित विकास योजना ह | 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

एशांभियां 8त्राशा60 

998 50076 : #बा६0२#शशद्ट0 08५६ 0?श्वाव्ा 56 ५0६ ॥#७छता५श (0422) 

टक्ाशिव 5लाशा8 : #रा६७ारशाह0 7६५६ 07झहभ ४05 एशाए॥:5 न6३ा#ा5(986) 

2 ७6 49 2406024व40220403 60472 ४5२70२002 2,406,600.00